2019年 11月 15日
Laox株式会社

Laox 株式会社（以下称我司）于 11 月 13 日（星期三）与苏宁置业集团有限公司（以下称苏宁置

业）及中国福建省福州市商务局签署了三方战略合作协议，特此通知。今后，苏宁置业计划在福州市

选址建设智慧综合体，并在位于其中的智慧商业广场内，引入我司及旗下子公司的日本特色门店。

苏宁置业是苏宁集团重要的产业板块之一，荣登中国“2019 中国商业地产公司品牌价值 TOP10”

榜首。

此次，苏宁置业决定在福州市开发建设智慧综合体（集智慧商业广场、科创写字楼、智慧社区等

为一体的新型商业社区）。该智慧综合体将形成一个总面积高达 17 万平方米的巨大商圈，计划于今后

五年内开发建设。

我司计划在其中智慧商业广场内，推出以集团旗下公司榭迪和轻奢型日料店“八十八屋”、“日本

酒博物馆”为主的日本特色业态门店。以周边上班族中追求新潮的消费群体为主要销售对象、提供日

本特色商品和服务。

该举措是我司面向中国市场，灵活运用集团各公司经营资源的首次尝试，将向中国市场提供优质

的日本商品和崭新的生活方式。今后，集团还将运用迄今为止构建的经营资源，为日本国内外的消费

者提供丰富多彩的提案。敬请期待！

※11月 13日举行的签字仪式现场

■合作方介绍

【苏宁置业】

名 称：苏宁置业集团有限公司

地 址：南京市淮海路 68号 16楼

法 人 代 表：楼晓君

经 营 范 围：房地产业务。房地产开发、商品房售后服务、土地开发、房屋租赁，以及自营和代理

各类商品及技术的进出口业务。

【福建省福州市】

概 要：福建省省会。是福建省的政治、文化中心。是台湾海峡西岸经济区的中心城市之一。

面 积：11,968平方公里

人 口：774万人（2018年常住人口）

地 区 G D P：7856.81亿元人民币（2018年）

≪有关本通知的咨询窗口≫

Laox株式会社 Corporate广报部 TEL：03-6852-8881

Laox、苏宁置业、福州市签署三方战略合作协议

～计划在福州市开发建设智慧综合体并引入 Laox 集团的多种业态门店～